
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Челябинск

О Плане проведения проверок ведомственного
контроля за соблюдением требований
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии
с ним нормативных правовых актов Российской
Федерации в отношении областных
государственных учреждений культуры на 2019 год

В соответствии с приказом Министерства культуры Челябинской области 
от 08.05.2019 г. № 200 «Об утверждении регламента осуществления
Министерством культуры Челябинской области ведомственного контроля за 
соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных 
принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок ведомственного 

контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 г. 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов 
Российской Федерации в отношении областных государственных учреждений 
культуры на 2019 год.

2. Организацию выполнения настоящего приказа возложить 
на исполняющего обязанности заместителя Министра культуры Челябинской 
области И.В. Анфалову-Шишкину.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Министра культуры А.В. Бетехтин

Исполнитель: консультант управления материально-технического обеспечения Василенко Н.М. 
Разослать: 1- в дело, 1- в управление материально-технического обеспечения, 1- исполняющему 
обязанности заместителя Министра культуры - И.В. Анфаловой-Шишкиной



УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства культуры 

Челябинской области 
от с/г. № о/3/

План
проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 г. 

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии 
с ним нормативных правовых актов Российской Федерации в отношении областных государственных учреждений 

культуры на 2019 год

Орган ведомственного 
контроля

Наименование
областного государственного 

учреждения культуры
ИНН Адрес

местонахождения

Месяц
начала

проведения
проверки

Форма, способ 
проведения проверки

Министерство культуры 
Челябинской области

Областное государственное 
бюджетное учреждение культуры по 
прокату кинофильмов «Челябинский 

областной киноцентр имени С.А.
Г ерасимова»

7451035369 454080, город 
Челябинск, 
проспект

Свердловский, 
дом 56

Июнь Проверка
документарная,

выборочная

Областное государственное 
бюджетное учреждение культуры 
«Челябинский государственный 

музей изобразительных искусств»

7451224599 454091,город 
Челябинск, 

площадь
Революции, дом 1

Сентябрь Проверка
документарная,

выборочная,


